БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҺАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» август 2017 йыл                       №  56а                  « 10» августа 2017года

О создании группы  для проведения общественно-политических, культурных и спортивных мероприятий,  приуроченных к памятной дате – «Дню солидарности в борьбе с терроризмом»(3 сентября)

              Во исполнении пункта 2.13 Комплексного плана противодействия идеологии в Российской Федерации на 2013-2018 годы, утвержденного Президентом Россий
ской Федерации 26.04.2013г № Пр-1069 Администрация сельского поселения Сандугачевский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:
      1. Создать  организационную группу на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район для проведения общественно-политических, культурных и спортивных мероприятий,  приуроченных к памятной дате – «Дню солидарности в борьбе с терроризмом»(приложение № 1).

  2. Утвердить план мероприятий для проведения общественно-политических, культурных и спортивных мероприятий,  приуроченных к памятной дате – «Дню солидарности в борьбе с терроризмом»

(приложение № 2).
3.Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова,5 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан http://sp-sandugach.ru.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Т.Ш. Куснияров

Приложение № 1
                                                        к постановлению Администрации

                                                        сельского поселения Сандугачевский сельсовет
                                                        муниципального района Янаульский район

                                                        Республики Башкортостан

                                                        от  10 августа 2017 года № 56а
СОСТАВ

организационной группы на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район для проведения общественно-политических, культурных и спортивных мероприятий,  приуроченных к памятной дате – «Дню солидарности в борьбе с терроризмом»
Председатель группы      Куснияров Тимерзян Шаримзянович  – глава

сельского поселения

Члены группы
Галиуллина Расиля Рафиловна  - управляющий делами администрации сельского поселения
Мухаметшина Н.И.-библиотекарь Сандугачевской сельской  библиотеки
  ( по согласованию)
Скрынник Олеся Борисовна -библиотекарь  Барабановской сельской библиотеки  ( по согласованию)
 Сафина Фанила Кавиевна  -   художественный руководитель  Сандугачевского СДК  ( по согласованию)
Кусниярова Надежда Григорьевна- культорганизатор Барабановского СК

( по согласованию)
Гайниева Лиания Вениаминовна - культорганизатор Рабакского  СК

( по согласованию)

Имам-хатыб
-       Валиев Ралиф Рамизович
                                              (по  согласованию)
Управляющий  делами                                                             Р.Р. Галиуллина
PAGE
2